
 

 
 

 
 
Concorso pubblico per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in “Ingegneria 
dei sistemi complessi” - 37 ciclo –esiti valutazione progetti 
 
I seguenti candidati risultano ammessi all'esame orale del corso di dottorato in 
"Ingegneria dei Sistemi Complessi" 
 
Candidato      Punteggio  Data esame orale 
 
ADELFIO LUCA       32/45     24/09/2021 
AGNUSDEI LEONARDO     42/45    24/09/2021 
AHMAD NISAR      30/45    24/09/2021 
AHSAN MUHAMMAD JUNAID     30/45    24/09/2021 
ARIANPOUYA NASIM      42/45    24/09/2021 
ARUMUGAM AANANDSUNDAR    30/45    24/09/2021 
 
AHMAD SHABEER       30/45    01/10/2021 
ALI MUNSIF       30/45    01/10/2021 
KHAN FAUZIA       30/45    01/10/2021 
MALIK MUHAMMAD HAMMAD    30/45    01/10/2021 
 
BARBA GIULIANA      35/45     30/09/2021 
CHEZZI ANDREA      40/45    30/09/2021 
D’URBANO ANDREA      40/45    30/09/2021 
RE WALTER ENZO      30/45    30/09/2021 
 
EBRAHIM ATAKOOHI SINA     30/45    30/09/2021 
GESUALDO ALESSIO MATTIA   42/45    30/09/2021 
JEBALI MERIEM      42/45    30/09/2021 
MANZO ANDREA      40/45    30/09/2021 
MONDAL SOURAV      32/45    30/09/2021 
RUCCO CHIARA      32/45    30/09/2021 
 
ASAMOAH ERIC NANA     42/45    24/09/2021 
BRANCASI ALBERICA     30/45    24/09/2021 
CAMPITI GIULIO      32/45    24/09/2021 
DARVAN ALI       30/45     24/09/2021 
DI GLORIA PASQUALE     32 /45    24/09/2021 
 
ESHAGHI KHANGHAH MOHAMMAD SADEGH  35/45    24/09/2021 
HOBBI MOEINI ALI      32/45    24/09/2021 
KARIMI ALI       30/45     24/09/2021 
LOTFI FATEMEH      39/45     30/09/2021 



NOTARO ANDREA      40/45    30/09/2021 
PRETE DANIELE      34/45    30/09/2021 
 
 
RAHIM RAUF  UR     32/45    30/09/2021 
RUBIO RAMIREZ CRISTIAN RICARDO   30/45     01/10/2021 
SHAH ABID       30/45     01/10/2021 
SHAH ZUBAIR ALI      30/45    01/10/2021 
SHAHID ZAIB       30/45    01/10/2021 
SOOMRO KASHIF AHMED     32/45    01/10/2021 
STAMPONE BENEDETTA     30/45    01/10/2021 
 
 
TOSCANO ANGELICA MARIA    35/45    01/10/2021 
VOLOSOV VLADISLAV     33/45    01/10/2021 
YASIN FAISAL MUHAMMAD     36/45    01/10/2021 
ZONA DANILO       34/45    01/10/2021 
 
 
Le prove orali avranno inizio il giorno 24/09/21 alle ore 14 e continueranno nei giorni 
30/09/21 e 01/10/21 con inizio alla stessa ora. Per ciascun candidato la data dell’esame 
è indicata nella terza colonna della tabella precedente. 
 
 
Competition for candidates to the PhD program in “Engineering of complex systems ” 
- 37th cycle –results of the projects evaluation. 
 
The following candidates have been admitted to the oral exam of the Phd program in 
"Engineering of complex systems". 
 
 
Candidate      Score   Date of the oral exam 
 
ADELFIO LUCA     32/45    September  24th, 2021 
AGNUSDEI LEONARDO    42/45    September  24th, 2021 
AHMAD NISAR      30/45    September  24th, 2021 
AHSAN MUHAMMAD JUNAID   30/45    September  24th, 2021 
ARIANPOUYA NASIM     42/45    September  24th, 2021 
ARUMUGAM AANANDSUNDAR   30/45    September  24th, 2021 
 
AHMAD SHABEER       30/45   October 1st, 2021 
ALI MUNSIF       30/45    October 1st, 2021 
KHAN FAUZIA       30/45    October 1st, 2021 
MALIK MUHAMMAD HAMMAD    30/45    October 1st, 2021 
 
BARBA GIULIANA      35/45    September  30th, 2021 
CHEZZI ANDREA      40/45    September  30th, 2021 
D’URBANO ANDREA      40/45    September  30th, 2021 
RE WALTER ENZO      30/45    September  30th, 2021 
 
EBRAHIM ATAKOOHI SINA     30/45    September  30th, 2021 
GESUALDO ALESSIO MATTIA   42/45    September  30th, 2021 
JEBALI MERIEM      42/45    September  30th, 2021 
MANZO ANDREA      40/45    September  30th, 2021 



MONDAL SOURAV      32/45    September  30th, 2021 
RUCCO CHIARA      32/45    September  30th, 2021 
 
ASAMOAH ERIC NANA     42/45    September  24th, 2021 
BRANCASI ALBERICA     30/45    September  24th, 2021 
CAMPITI GIULIO      32/45    September  24th, 2021 
DARVAN ALI       30/45    September  24th, 2021 
DI GLORIA PASQUALE     32 /45    September  24th, 2021 
 
 
ESHAGHI KHANGHAH MOHAMMAD SADEGH  35/45    September  24th, 2021 
HOBBI MOEINI ALI      32/45    September  24th, 2021 
KARIMI ALI       30/45    September  24th, 2021 
LOTFI FATEMEH      39/45    September  30th, 2021 
NOTARO ANDREA      40/45    September  30th, 2021 
PRETE DANIELE      34/45    September  30th, 2021 
 
 
RAHIM RAUF  UR     32/45    September  30th, 2021 
RUBIO RAMIREZ CRISTIAN RICARDO   30/45    October 1st, 2021 
SHAH ABID       30/45    October 1st, 2021 
SHAH ZUBAIR ALI      30/45    October 1st, 2021 
SHAHID ZAIB       30/45    October 1st, 2021 
SOOMRO KASHIF AHMED     32/45    October 1st, 2021 
STAMPONE BENEDETTA     30/45    October 1st, 2021 
 
 
TOSCANO ANGELICA MARIA    35/45    October 1st, 2021 
VOLOSOV VLADISLAV     33/45    October 1st, 2021 
YASIN FAISAL MUHAMMAD     36/45    October 1st, 2021 
ZONA DANILO       34/45    October 1st, 2021 
 
 
 
Oral examinations will start on September 24th, 2021 at 2 pm CEST and will continue 
on September 30th and October 1st with start at the same time. See the third column of 
the list above for the date of the oral exam of each candidate. 
 
 
 

 
Presicce, 16/09/2021    
 
 
Il Presidente  
      
 
            Prof. Giuseppe Ricci                                      


